
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 24. jaanuar 2023 nr 3

Antsla Vallavolikogu 22.05.2018 otsuse nr 
58 "Vee-ettevõtja määramine" muutmine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 ja ühisveevärgi-ja kanalisatsiooni
seaduse § 7 lõike 21 alusel

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Muuta Antsla Vallavolikogu 22.05.2018 otsuse nr 58 "Vee-ettevõtja määramine” punkti 1, 
lisades küla nime„Urvaste” ning sõnastada punkt 1 järgmiselt:
„1. Määrata Antsla vallas Antsla linnas, Kobela ja Vana-Antsla alevikus, Lusti, Kraavi, Tsooru, 
Kuldre, Pihleni, Uue-Antsla, Visela, Vaabina ja Urvaste külades vee-ettevõtjaks AS Võru Vesi 
(aadress Ringtee 10 Võru 65605, registrikood 10004973) kuni 31.12.2028.”

2. Otsust rakendatakse alates 1. aprillist 2023.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees


